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Pamięci Eugeniusza Kopacza

5 września w wieku 72 lat zmarł Eugeniusz Kopacz, ceniony w Brzesku rzemieślnik, przedsiębiorca i działacz
społeczny,

wieloletni Podstarszy Cechu Rzemieślników oraz Małych i Średnich Przedsiębiorców.
W środę, 9 września, w kościele pw. Miłosierdzia Bożego

pożegnamy człowieka bezgranicznie oddanego swojej malej Ojczyźnie i jej mieszkańcom.   

Znaną i powszechnie cenioną firmę zajmującą się instalacjami i usługami elektrycznymi Eugeniusz Kopacz
założył w 1976 roku. Od samego początku wierny był zasadzie, według której najważniejsza była dbałość o
jakość  wykonywanych usług  i  wiążąca się  z  tym satysfakcja  klientów,  którzy  wielokrotnie  podkreślali
rzetelność świadczonych przez Jego zakład usług. W firmie Pana Eugeniusza Kopacza wyszkolonych zostało
ponad 70 młodych ludzi, a każdy z nich dzięki zdobytemu pod Jego okiem doświadczeniu został fachowcem
w swojej branży.
Na zawsze zapamiętany będzie jako aktywny uczestnik w życiu rzemieślniczego środowiska. Przez wiele lat
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pełnił funkcję Podstarszego Cechu Rzemieślników oraz Małych i Średnich Przedsiębiorców. Dla Niego nie
była  to  funkcja  jedynie  reprezentacyjna.  Sporo  energii  i  czasu  wkładał  na  przykład  przy  organizacji
corocznego Diecezjalnego Święta Chleba, starał się zawsze dzielić swoim doświadczeniem w codziennej
działalności Cechu. Jako członek Państwowej Komisji Egzaminacyjnej przy Izbie Rzemieślniczej w Tarnowie
nie ograniczał się jedynie do przepytywania egzaminowanych, ale pomagał im w rozwiązywaniu wielu
zawodowych problemów.        
Właściwie trudno wyobrazić sobie jakiekolwiek plenerowe wydarzenie kulturalne o masowym zasięgu bez
obecności pana Eugeniusza czuwającego nad technicznym ich zabezpieczeniem. Organizowane niegdyś
coroczne Pożegnanie Lata, Dni Brzeska, czy ubiegłoroczny Brzesko Okocim Festiwal były za każdym razem
profesjonalnie obsługiwane przez Jego firmę.
Pan Eugeniusz Kopacz pozostanie w pamięci jako człowiek zawsze gotowy nieść pomoc innymi i wspierać
ich w potrzebie. Regularnie pomagał podopiecznym Domu Pomocy Społecznej prowadzonego przez Siostry
Służebniczki  NMP.  Pozostawił  nieoceniony  wkład  finansowy  i  rzeczowy  w  przystosowanie  mieszkalnego
lokalu dla  rodziny brzeskich pięcioraczków.  Podczas powodzi  w 2010 roku bez wahania przystąpił  do
wykonywania elektrycznych przyłączy w domach osób poszkodowanych przez żywioł.
W 2007 roku o Panu Eugeniuszu dowiedziała się cała Polska. Miał wtedy 60 lat, a jednak bez wahania rzucił
się na pomoc młodej dziewczynie zaatakowanej przez uzbrojonego w nóż groźnego przestępcę. Gdyby nie
ta odważna interwencja, dziewczyna nie miałaby najmniejszych szans na przeżycie.  

Pan Eugeniusz zawsze był człowiekiem skromnym. Nie zabiegał o medale i odznaczenia. Wszystko, co
czynił, działo się tylko z potrzeby jego serca. W tym roku los sprawił, że nie było Mu dane uczestniczyć w
organizacji  kolejnego  Diecezjalnego  Święta  Chleba,  ale  w  następnym  będzie  znów  uczestniczyć,  bo
wszyscy, którzy mieli z Nim do czynienia, będą nadal czuć Jego obecność i nadal korzystać z przekazanych
przez Niego doświadczeń. Cześć Jego pamięci!    
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